
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio II – Valutazione del sistema scolastico e Dirigenti scolastici 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi 

Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: drlo.ufficio2@istruzione.it - 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 02574627302 – C.F.:97254200153 
Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO Il D. Lgs. 165 del 30 marzo 2001, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO l’art. 1 sexies del D.L. 7 del 31.01.2005, convertito con modificazioni dalla L. 43/05; 

VISTA la nota Ministeriale n. 14232 del 5 giugno 2020, emanata in applicazione del predetto 

art. 1 sexies del D.L. 7 del 31.01.2005, convertito con modificazioni dalla L. 43/05; 

VISTE  le disposizioni di cui all’art. 19 del CCNL Area V della Dirigenza scolastica 

sottoscritto in data 11/04/2006, per quanto non modificato dal CCNL Area V 

sottoscritto in data 15/07/2010 e al CCNL relativo al personale dell’area 

Istruzione e Ricerca (ex Area V) per il triennio 2016-2018 sottoscritto in data 08 

luglio 2019; 

INFORMATE  le OO.SS. di comparto in ordine alle operazioni di cui trattasi; 

VISTE le note di questo USR prot. n. 20029 del 28 agosto 2020 e prot. n. 20132 del 31 

agosto 2020, con le quali sono state comunicate le istituzioni scolastiche disponibili 

per l’incarico di reggenza; 

VISTO il proprio decreto USR prot. 2734 del 31 agosto 2020 concernente il conferimento 

degli incarichi di reggenza ai Dirigenti scolastici indicati nell’allegato elenco costituente 

parte integrante del relativo provvedimento; 

CONSIDERATO che talune Istituzioni scolastiche della regione Lombardia non sono state oggetto di 

manifestazione di disponibilità per l’incarico di reggenza da parte di Dirigenti 

scolastici; 

ATTESA  la conseguente necessità di attribuire d’ufficio l’incarico di reggenza, per garantire il 

rispetto del criterio guida dell’interesse al buon andamento dell’Amministrazione; 

ACQUISITA la  documentazione ed esaminate le motivazioni addotte dai Dirigenti scolastici 

destinatari di incarico di reggenza d’ ufficio; 

RITENUTO di dover opportunamente procedere, in taluni casi, ad una diversa assegnazione 

dell’incarico di reggenza; 

 

DECRETA 

 

1) L’allegato al decreto di questo USR prot. 2734 del 31 agosto 2020, concernente il conferimento degli 

incarichi di reggenza ai dirigenti scolastici ivi indicati, è rettificato limitatamente alle seguenti 

posizioni: 

 

Dirigente 
scolastico 

Istituzione 
scolastica 

Denomina
zione 

Cod. mecc. Indirizzo Città Durata 

GUIDO 

DANILO 

ISTITUTO 

COMPRENSIVO 
IC GALILEI MIIC887003 

VIA GALILEI, 

16 

CORSICO 

(MI) 

Fino al 
31.08.2
021 

about:blank
about:blank
about:blank


Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio II – Valutazione del sistema scolastico e Dirigenti scolastici 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi 

Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: drlo.ufficio2@istruzione.it - 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 02574627302 – C.F.:97254200153 
Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 

 

2) Il provvedimento di precedente assegnazione n. prot. 2734 del 31 agosto 2020, è pertanto 

modificato per le sopra riportate posizioni. 

 

3) Il presente atto ha valore di formale notifica ai sensi di legge. 

 

4) I Dirigenti scolastici interessati dalla presente modifica di assegnazione riceveranno apposito 

provvedimento individuale di incarico e relativo contratto. 

 

5) E’ fatta salva la cessazione automatica anticipata dell’incarico, all’eventuale venir meno della 

disponibilità della sede dirigenziale oggetto della presente assegnazione. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

            Augusta CELADA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

 
 
 

 
MM/ag 

SEDINI 

ALBERTO 
MARIA 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

F.LLI 
CERVI 

MBIC8GA00A 
VIA MONTE 
GENEROSO 

LIMBIATE 
(MI) 

Fino al 

31.08.2
021 

about:blank
about:blank
about:blank

		2020-09-02T22:07:58+0000
	CELADA AUGUSTA


		2020-09-03T08:33:01+0200
	Milano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLO.Registro Decreti.U.0002949.02-09-2020




